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Estera Naczk – Suska: koncert pt.: „Mała Miłość”

24 października 2025

Godz. 18:00

Darłowo, kino Bajka (ul. Morska 56)

Wstęp wolny

 

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/estera-naczk-suska-koncert-pt-mala-milosc/
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Burmistrz Darłowa, Miasto Darłowo i Darłowski Ośrodek Kultury serdecznie zapraszają na
koncert pt.: MAŁA MIŁOŚĆ w wykonaniu Estery Naczk-Suskiej. To wydarzenie
muzyczne powiązane jest z premierą najnowszej płyty wydanej pod tym samym tytułem,
którą Artystka stworzyła wspólnie z Marcinem Górnym i Jackiem Piskorzem. Podczas
koncertu w Darłowie Esterze Naczk- Suskiej towarzyszył będzie Jacek Piskorz (piano) oraz
wspaniałe głosy towarzyszące Aleksandry Tockiej, Judyty Pisarczyk i Karoliny Błachnia.

 

Wszystkich zainteresowanych zapraszamy serdecznie do kina Bajka w Darłowie (ul.
Morska 56) na piątkowy koncert Estery Suskiej, który rozpocznie się o godzinie 18:00.
Wstęp na to wydarzenie jest bezpłatny.

 

Uwaga: ilość miejsc ograniczona – do zapełnienia sali.

Obowiązuje zasada pierwszeństwa.

 

Informujemy, że koncert ten został objęty częściową rezerwacją miejsc.

Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany w harmonogramie wydarzenia.

 

 

—- info +

Estera koncertuje i prowadzi prywatną szkołę śpiewu estradowego, która szkoli wokalnie
już prawie 200 uczniów w całej Polsce.

 

Debiutowała jako 18 – latka w Piwnicy Pod Baranami w Krakowie i już wtedy nagrała
pierwszą płytę z zespołem poezji śpiewanej, do której współtworzyła kilka melodii, do słów
znanych poetów. Występowała wielokrotnie w telewizji ogólnopolskiej w różnym
repertuarze, począwszy od popowych i soulowych coverów największych światowych
wokalistek, skończywszy na jazzowych standardach. Nagrała i wydała kilka płyt, nie tylko z
muzyką jazzową jak dixielandowe „Dwa światy”, ale także ze swoimi autorskimi
piosenkami: jedna z zespołem Nasty Ladies „Dwie twarze” po występie półfinałowym, w
Mam Talent, a druga w większości zaśpiewana przez uczniów Estery „Perełka” jej szkoły
śpiewu Studio Esti.

 

Przez ostatnie 15 lat zagrała ponad 500 koncertów w Polsce i za granicą.



Estera zasila wokalnie Pilską Orkiestrę Rozrywkową, koncertuje z zespołem muzyków,
przyjaciół, z którymi w 2019 r. pod patronatem Związku Powiatów Polskich, nagrała płytę
Melodie Międzywojnia. Niektóre utwory z tejże płyty można usłyszeć w radiowej Trójce, a
ciekawostką jest fakt, iż zagrał na niej na saksofonie Jerzy Stępień – szanowany Sędzia
Trybunału, konstytucjonalista.

 

W 2021 roku miała miejsc premiera płyty autorskiej Estery „Pamiętniki”. To pamiętnik z
życia przyjaciół Artystki i jej samej.

 

Estera dziś koncertuje z autorskim projektem kolejnego albumu i ukaże się w nieco innej
soulowej odsłonie.  Wokalistka współpracuje z muzykami z całej Polski min. z Marcinem
Górnym i Jackiem Piskorzem, z którymi stworzyła płytę MAŁA MIŁOŚĆ

– 11 utworów autorskich, do których muzykę współtworzyła właśnie z Jackiem Piskorzem.

 

Ten program już w najbliższy piątek, w Darłowie Estera zaśpiewa w składzie Jacek Piskorz
piano i głosy towarzyszące: wspaniałe:

– Aleksandra Tocka

– Judyta Pisarczyk

– Karolina Błachnia

 

Polecamy ten muzyczny wieczór Państwa uwadze. Do zobaczenia w kinie Bajka.

 


